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Gościmy dziś w naszej parafii Ojca Jana z zakonu Oblatów z Gdańska, który przez całą1.
niedzielę głosi kazania. Po Mszach świętych rozprowadza przed kościołem kalendarze na

2024rok.

Wszystkim, którzy składali ofiary na kwiaty do kościoła bardzo serdecznie dziękujemy.2.

W środę w dniu 1 listopada UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH. Msze święte w naszym3.
kościele o godz.7, 8,45,10. Na Nowym cmentarzu o godz.12. Na cmentarzu przy kościele o

godz.14. Serdecznie zapraszamy. Prosimy rodziców, aby zabierali na cmentarz dzieci, ucząc
ich modlitwy za zmarłych. Wieczorny ROŻANIEC na Nowym Cmentarzu o godz.18.Na

cmentarzu przy kościele o godz.19.

Zgodnie z tradycja naszej parafii ofiary składane w dniu 1 listopada w kościele i na4.
cmentarzach przeznaczone są na zimowe ogrzewanie kościoła. Prosimy o ofiarność.

Przyjmujemy intencje na Msze święte zbiorowe na naszych cmentarzach w dniu 1 listopada.5.

Kartki na wypominki wyłożone są na stoliku za ławkami. Przez cały listopad będziemy6.
odmawiali w kościele RÓŻANIEC z wypominkami.

W czwartek w dniu2 listopada WSPOMNIENIE WSZYSTKICH ZMARŁYCH tzw. Dzień7.
Zaduszny. Msze święte o godz.7 i 11, a wieczorem o godz.18 i 20. Po Mszy świętej o godz.18
Różaniec za wszystkich, którzy zmarli w tym roku.

Przez pierwsze 8 dni listopada za naszych zmarłych możemy zyskać odpust zupełny8.
nawiedzając cmentarz, modląc się za zmarłych i w intencjach papieskich wyzbywając się
przywiązania do grzechu.

Wszystkich parafian prosimy, aby spotkanie nad grobami, było spotkaniem modlitewnym.9.

W ,, Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły:,,Najlepsze przed nami” i ,,Czas10.
trudnych rozmów”.

Okazja do spowiedzi dla wszystkich, którzy za zmarłych chcą ofiarować Komunię świętą w11.
poniedziałek i wtorek od godz.17,15.



Naszych chorych odwiedzimy w I sobotę od godz.9.12.

Okazja do spowiedzi w I piątek od 6,30 i wieczorem o godz.17.13.

Zapraszamy w I sobotę na Mszę świętą o godz.7 połączoną z wystawieniem Najświętszego14.
Sakramentu i modlitwą różańcową.

Na piękne przeżywanie niedzieli i na listopadowy czas modlitwy i zadumy nad grobami naszych15.
bliskich Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA ,,Myślenie o niebie pozwala pokonywać lęk przed śmiercią i
patrzeć w przyszłość z nadzieją”.


